УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 45 поселка Саук-Дере

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

п. Саук-Дере

09.01.2023 г.           № 14 – од

О проведении оценочных процедур и обеспечении их объективности во

втором полугодии в 2022 - 2023 учебного года

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 23.12.2022 года № 1282 «О проведении Федеральной службой по

надзору в сфере образовательная и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общественных учреждений в форме всероссийских проверочных

работ в2023 году», письма Рособрнадзора № 05-71 от 16.03.2018 года «О

направлении рекомендаций по повышению объективности оценки

образовательных результатов», в целях обеспечения объективности организации

и проведения процедур оценки качества образования в образовательном

учреждении, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить алгоритм действий по обеспечению объективности оценочных

процедур для получения объективных образовательных результатов

обучающихся в 2023 году (Приложение № 1).

2. Утвердить план работы по обеспечению объективности оценивания

образовательных результатов обучающихся (Приложение № 2).

3. Стегно Юлии Николаевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, выставить вышеуказанные документы на сайт школы не

позднее 16 января 2023 года.

4. Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие 2022-2023 учебного

года (Приложение № 3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы         М.А. Стегно

		2023-01-23T10:55:06+0300
	Стегно Михаил Александрович